
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO II - EDIÇÃO 300 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 23 DE AGOSTO DE 202242
1D: 7A1912B8B5EF4 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mais t.rabalho, novas conqulst.as 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 074/2022 

Procedimento Licitatório: n' 031/2022 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE TONNERS E 
SUPRIMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE OEIRAS/PI E SUAS 
SECRETARIAS 

Contratante : Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO - ME 

CNPJ: 37.973.710/0001-08 

Endereço: Rua Paulo Carneiro da Cunha, N' 2.100/Sala A - Tancredo Neves - 64.076-030 -
Teresina - PI 

Valor Estimado Total : R$ 757.375,00 (SETECENTOS E CINQUENTA E SETE MIL E TREZENTOS 
E SETENTA E CINCO REAIS), referente ao Lote 1 

Fonte de Recursos: FPM, Receitas Próprias e outras fontes 

Assinatura: 19 de agosto de 2022 

Oeiras - PI, 19 de agosto de 2022. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000- Fone: (89) 3462-2842 

CNPJ N9 06.553.937/0001-70 

ID: 34EOE8052F744 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala trabalho. "º"ªª c:onqulataa 

EXTRATO P U BLICAÇÃO PARCIAL N 11 008/2022 

PROCESSO ADM IN IS T RATIVO N 11 081 /2022 

ATA EXTRATO PARCIAL N 11 008/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO N 11 031 /2022 

OBJETO: ;E~~sPTR~~iNET6:E1>~~ÁAf;-E~~~~1çA~o ~~6~~~16Á6':iE~~º~B~16?P~~E~~ 
OEIRAS/PI E SUAS SECRETARIAS 

DATA DA SESSÃO: 29/07/2022 
HORÁRIO: 14:00 HORAS 
PREGOEIRA: T H ERESA A LBANO FRANCO DUARTE PEREIRA 

g:i: g: ~g~g~g~~~i~r1~~%~~:i22 
ITENS REGISTRADOS 

LOTE 1 - AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE TONNERS E SUPRIMENTOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES 00 MUNICÍPIO DE OEIRAS/PI E SUAS 
SECRETARIAS 

FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO - ME 

VENCEDORA : ITENS 01 , 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11 , 12 , 13 , 14, 15, 16, 17, 18, 19 e 20 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT VALOR VALOR TOTAL UNITÁRIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

CARTUCHO COMPATIVEL HP 664 COLOR HP Uad 50 

CARTUCHO COMPATIVEL HP 664 PRETO HP Uad 50 

TINTA EPSON L544 CIANO MASTER Uad 130 
PRINT 

TINTA EPSON L544 AMARELO MASTER Uad 130 
PRINT 

TINTA EPSON L544 MAGENTA MASTER Uad 130 PRINT 

TINTA EPSON L544 PRETO 
MASTER 

Uad 130 PRINT 

TONER COMPATIVEL CB/435/436/285 PREMIUM Uad 40 

TONER COMPATIVEL SAMSUNG MLT-
PREMIUM Uad 200 01115 

TONER COMPATIVEL BROTHER 
PREMIUM Uad 300 TN450/560 /570 

TONER COMPATIVEL BROTHER TN PREMIUM Uad 300 2340/2370 

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89 ) 3462-2842 
CN PJ NII 06.553.937/0001 -70 

101 ,50 5.075,00 

94,50 4.725,00 

106,50 13.845,00 

106,50 13.845,00 

106,50 13.845,00 

103,50 13.455,00 

110,50 4.420,00 

109,50 21.900,00 

114,00 34.200,00 

107,50 32.250,00 

i■l DIÁRIO OFICIAL 
~DASPREHIIURASPIAUIENSES 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
-••• trabalho. nova• c:onqulataa 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QUANT 
VALOR 

VALOR TOTAL 
UNITÁRIO 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

TONER COMPATIVEL BROTHER TN 
PREMIUM Uad 300 126,00 

3442/3472/5652/6902 

TONER COMPATIVEL KYOCERA TK 1147 MYTONNER Uad 400 142,50 

TONER COMPATIVEL KYOCERA TK 1175 MYTONNER Uad 1.200 186,50 

TONER COMPATIVEL TN 1060/1512/1112 PREMIUM Uad 1.200 125,00 

TONER COMPATIVEL KYOCERA 
MYTONNER Uad 50 650,00 

COLORIDA 8525 (KIT C/ 4 CORES) 

TONER COMPATIVEL TK 477 MYTONNER Uad 70 124,50 

TONER ORIGINAL COMPATiVEL COM C287 
KONICA Uad 50 450,00 

KONICA CIANO 

TONER ORIGINAL COMPATiVEL COM C287 KONICA Uad 50 450,00 
KONICA MAGENTA 

TONER ORIGINAL COMPATiVEL COM C287 KONICA Uad 50 450,00 
KONICA AMARELO 

TONER ORIGINAL COMPATiVEL COM C287 KONICA Uad 50 450,00 
KONICA PRETO 

VALOR TOTAL: 

(SETECENTOS E CINQUENTA E SETE Mil E TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) 

EMPRESA VENCEDORA: 

FRANCISCO LEONEL LIMA ARAUJO - ME 
CNPJ: 37.973.710/0001 -08 
RUA PAULO CARNEIRO DA CUNHA, Nº 2.100/SALA A - BAIRRO TANCREDO NEVES 
64.076-030 - TERESINA - PI 
CONTATOS: (86) 9 9430-3461 / LEONELARAUJO76@GMAIL.COM 

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000- Fone: (89) 34 62-2842 
CNPJ NII 06.553.937/(X){) l -70 

ID: 93D133924E2-

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LANDRI SALES 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
C .N .P .J . N" 06. 116.541/0001-66 

37.800,00 

57.000,00 

223.800,00 

150.000,00 

32.500,00 

8.715,00 

22.500,00 

22.500,00 

22.500,00 

22.500,00 

757.375,00 

Portaria NO 016/2022 Landri Sales-- PI. 22 de agosto de 2022 

R ESO LVE: 

A Secretéria Municipal de Educação usaido das 
atribuições que lhes são conferidas pela 
k,gislação municipal pertinente, 

A rt.1"- D E SISGNA R , A Senhora: DARLEN NY B ESERRA D E FRANÇA , 

inscrita no CPF N ª 018.716.353-73 para exercer a função de Chefe de Cadastro 

e Censo Escolar. nesta Secretaria Municipal de Educação. 

A.rt.:Z- - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em 

vigor na data de sua pubHcação. Retroagindo seus efeitos a partir do dia primeiro 

de agosto de dois mil e vinte e dois. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Secretária Municipal de Educação aos vinte e dois dias do 

mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois. 

AAb,;,lr-Sa,"f>-NA---C:: .,_ _- 'Y9- d.,.&,_-
. .- A driana P ires Teixeira de S6 

Secnrtária Municipal de Educação 

Rua Nove de Novembro. SIN Bairro Centro- CEP: 64.850-CK)Q 
Fone: (89) 3542-1479 / E~il: semeciandrisafesttt>hotma,I oom / CNPJ: os.11e.S411CXXJ1~ 


